別記第１号様式（第５条関係）          　                               令和３年　月　　日

釧路市長　あて

釧路市タクシー事業者支援金交付申請書

　　釧路市タクシー事業者支援金の交付を申請します。

１　支援金申請内容
	申請者の情報
	所在地
	〒

	申請
事業者名
(法人名または個人事業者名)
	フリガナ

	名　　称

	フリガナ

	代 表 者
職 氏 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所有する
タクシー
車両台数
（令和3年9月1日現在）
	道路運送法上の区分
	台　数

	一般乗用旅客自動車運送事業（タクシー）
	　　　　　　　　　台

	支援金申請額
(法人又は個人のいずれかに○をつけてください。)
	法人
	50,000円×（　　　）台
	合計
	　　　　　　円

	個人
	50,000円

	連絡先
	担当者氏名

	担当部署

	電話番号

	E-mail

２　支援対象者であることの確認　(該当する場合に、チェック欄に○をつけてください。)
	チェック欄
	要件

	今後も事業を継続する意思を有します。

	代表者又は役員が釧路市暴力団排除条例（平成２４年釧路市条例第３３号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員、又は同条第３号に規定する暴力団関係事業者に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。

３　口座振替の申し出
	振込先口座
	金融機関

	銀　　行
信用金庫信用組合
協同組合
	支店名
	預金種目
	口座番号（右詰めで記入）

	フリガナ

	口座名義人

（注）ゆうちょ銀行の場合は「記号番号」を記入せず，「支店名」「口座番号」をそれぞれの欄にご記入ください。
　※　必ず申請者名義の口座を指定してください。

【添付書類】
・事業の許可を証するもの（許可書等の写し）
・個人事業者の場合、振込先通帳等の写し

別記第２号様式（第６条関係）
令和３年　月　日

釧都経指令第　号

住所
氏名

釧路市長　　蝦名　大也　　　印

釧路市タクシー事業者支援金交付決定通知書

先に申請のありました上記の支援金について，次のとおり交付を決定しましたので通知します。

記

支援金の額は、次のとおりとする。

金額　　　　　　　　円

交付の条件
・虚偽その他不正な手段により本支援金の給付を受けたことが判明した場合には、本支援金の給付を取り消し、申請者は本支援金を返還することとなります。
・本支援金の給付を受ける権利は、譲渡または担保に供してはなりません。

別記第３号様式（第６条関係）
令和３年　月　　日

釧都経指令第　　　　号

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

釧路市長　　蝦名　大也　　　印

釧路市タクシー事業者支援金不交付決定通知書

先に申請のありました上記の支援金について、次の理由により交付しないことを決定しましたので通知します。

	理　由

別記第４号様式（第８条関係）
令和３年　月　　日

釧都経指令第　　　　号

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

釧路市長　　蝦名　大也　　　印

釧路市タクシー事業者支援金交付決定取り消し通知書

年　月　　日付けで交付の決定をした上記の支援金について、次のとおり交付の決定を取り消したので、返還されるよう通知します。

	取り消しの理由

	交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk43281487]返還金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還期日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]